Van 4988-CVVPTU

TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

*

Số 4988-CV/VPTU
Mời họp Tổ Biên tập Văn kiện

Đại hội đại biểu Đảng bộ Tỉnh lần thứ XII,

nhiệm kỳ 2025 - 2030 (lần 4)

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 10 tháng 9 năm 2024

                           Kính gửi:  Thành viên Tổ Biên tập Văn kiện Đại hội đại biểu

 Đảng bộ Tỉnh lần thứ XII, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Thực hiện Quyết định số 1109-QĐ/TU ngày 11/4/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về việc thành lập Tổ Biên tập Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ Tỉnh lần

thứ XII, nhiệm kỳ 2025 - 2030; Kế hoạch số 01-KH/TBVK ngày 15/5/2024 của

Tiểu ban Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ Tỉnh lần thứ XII (từ tháng 3 năm

2024 đến tháng 8 năm 2025), Văn phòng Tỉnh uỷ kính mời các đồng chí dự họp Tổ

Biên tập Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ Tỉnh lần thứ XII, nhiệm kỳ 2025 -

2030 (lần 4) với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Thành viên Tổ Biên tập Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ Tỉnh lần thứ XII,

nhiệm kỳ 2025 - 2030.

- Một số thành viên Tổ giúp việc Tiểu ban Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ

Tỉnh lần thứ XII, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

(Có Danh sách kèm theo)

2. Thời gian: Một buổi, bắt đầu 14 giờ, ngày 10/9/2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp đầy đủ.

* Ghi chú: Văn phòng Tỉnh uỷ sẽ cung cấp tài liệu cho đại biểu tại Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ + HS + PKT-XH + PTH (D).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Hồng Trung

 2

DANH SÁCH
mời họp Tổ Biên tập Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ Tỉnh lần thứ XII,

nhiệm kỳ 2025 - 2030 (lần 4)

(Ngày 10 tháng 9 năm 2024)

-----

I- TỔ BIÊN TẬP VĂN KIỆN

1. Đồng chí Phan Văn Thắng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh uỷ, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân Tỉnh, Tổ trưởng.

2. Đồng chí Lê Thị Kim Loan, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban

Tuyên giáo Tỉnh uỷ, Tổ phó.

3. Đồng chí Nguyễn Phước Dũng, Tỉnh uỷ viên, Hiệu trưởng Trường Chính trị

Tỉnh, Thành viên.

4. Đồng chí Nguyễn Thị Hiền, Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban

Tổ chức Tỉnh uỷ, Thành viên.

5. Đồng chí Phạm Việt Kiên, Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban

Nội chính Tỉnh uỷ, Thành viên.

6. Đồng chí Nguyễn Thế Hồng Trung, Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ, Thành viên.

7. Đồng chí Nguyễn Phi Đa, Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Thành viên.

8. Đồng chí Nguyễn Văn Minh, Chính uỷ, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Tỉnh,

Thành viên.

9. Đồng chí Nguyễn Văn Toàn, Cục trưởng Cục Thống kê Tỉnh, Thành viên.

10. Đồng chí Lưu Thị Thanh Loan, Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh uỷ, Thành viên.

11. Đồng chí Trần Thị Bích Du, Phó Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ,

Thành viên.

12. Đồng chí Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân

dân Tỉnh, Thành viên.

13. Đồng chí Nguyễn Hồng Phong, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Thành viên.

14. Đồng chí Phó Giám đốc Sở Y tế, Thành viên.

15. Đồng chí Huỳnh Thanh Hùng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

Thành viên.

16. Đồng chí Nguyễn Bình Minh, Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch,

Thành viên.

17. Đồng chí Võ Thị Hoài Ngọc, Phó Giám đốc Công an Tỉnh, Thành viên.

 3

18. Đồng chí Phạm Văn Mười, Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu trưởng

Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh, Thành viên.

II- TỔ GIÚP VIỆC TIỂU BAN VĂN KIỆN

1. Đồng chí Bùi Quốc Nam, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ, Thành viên.

2. Đồng chí Nguyễn Trường Duy, Trưởng Phòng Tổng hợp, Văn phòng Tỉnh

uỷ, Thành viên.

3. Đồng chí Nguyễn Phước Tài, Phó Trưởng Phòng Hành chính - Lưu trữ,

Văn phòng Tỉnh uỷ, Thành viên.

_________

		2024-09-09T17:51:03+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<Van Thu/TUDONGTHAP/DCS/VN@TUDONGTHAP> đã ký lên văn bản này!